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Szanowni Państwo, 

w imieniu Zarządu Capital Partners S.A. przedstawiam Państwu Raport Roczny z działalności Spółki w 2015 
roku. Ubiegły rok okazał się szczególnie udany zarówno w obszarze działalności inwestycyjnej jak i w zakresie 
zarządzania funduszami inwestycyjnymi. 

Na przestrzeni ostatniego roku kapitał własny wzrósł do 101,3 mln zł, czyli do poziomu 4,15 zł na jedną akcję. 
Stopa zwrotu zarządzanego przez TFI Capital Partners S.A. funduszu Capital Partners Investment I FIZ wyniosła 
w tym okresie +24,9%. Subfundusz CP Private Equity osiągnął za ostatnie 12 miesięcy zwrot na poziomie 
29,9%, a subfundusz CP Absolute Return 21,4%. Wyniki zarządzanych przez TFI Capital Partners S.A. funduszy 
uplasowały nas w ścisłej czołówce pod względem rocznej stopy zwrotu.  

Utworzony w 2014 roku przez TFI Capital Partners S.A. CP Fundusz Inwestycyjny Zamknięty z wydzielonymi 
subfunduszami CP Private Equity i CP Absolute Return odniósł rynkowy sukces potwierdzony stale 
napływającymi aktywami ze strony Inwestorów. Na koniec 2015 roku Towarzystwo zarządzało funduszami o 
łącznych aktywach 175,2 mln zł, w tym 77,9 mln zł w funduszu CP FIZ z wydzielonymi funduszami.  

Podtrzymujemy tezę, że osiąganie wysokich stóp zwrotu możliwie jest przede wszystkim dzięki partnerskiej 
współpracy między akcjonariuszami i kadrą zarządzającą, wspomaganiu spółek wiedzą i doświadczeniem oraz 
konsekwentnej realizacji długoterminowej strategii inwestycyjnej. Niezwykle ważnym elementem jest też 
wnikliwa analiza i identyfikowanie przedsiębiorstw działających w sektorach pozwalających na uzyskanie 
ponadprzeciętnych wyników. 

Miniony rok można też zaliczyć do udanych dla spółek, w których Capital Partners S.A. lub fundusz CPI I FIZ 
miał największe zaangażowania w ciągu 2015 roku. Gekoplast S.A., po udanym debiucie giełdowym, zwiększał 
skalę działania i generował coraz lepsze wyniki finansowe dzięki dokonanym wcześniej inwestycjom. Ambitny 
program inwestycyjny jest kontynuowany, czego najlepszym przykładem jest nowa linia do produkcji płyt 
komórkowych. Mamy nadzieję, że już niedługo spółka będzie notowana na głównym rynku Giełdy Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. Dla Grupy DUON S.A. poprzedni rok był nie tylko kolejnym okresem 
dynamicznego zwiększania udziału w rynku niezależnych dostawców gazu. W wyniku zainicjowanego na 
jesieni procesu przeglądu opcji strategicznych, w styczniu 2016 roku zostało ogłoszone wezwanie na wszystkie 
akcje Grupy DUON przez międzynarodowy koncern energetyczny Fortum. Wydarzenie to jest dla nas tym 
ważniejsze, że jako założyciel tej Spółki uczestniczyliśmy we wszystkich etapach jej rozwoju, by sprzedać 
pakiet akcji na rzecz niezwykle renomowanego inwestora, który docenił wysoką kulturę korporacyjną, 
profesjonalny i skuteczny zespół zarządzający oraz perspektywy rozwoju rynku i zdolność spółki do ich 
wykorzystania. 

Chciałbym podziękować wszystkim Akcjonariuszom za kolejny rok współpracy. Szczególne słowa 
podziękowania za obdarzone nas zaufanie kieruję do wszystkich Inwestorów funduszu CP FIZ. Nasze sukcesy 
nie byłyby jednak możliwe bez zaangażowania pracowników, współpracowników, a także kluczowej kadry, 
partnerów biznesowych, zarządów i pracowników spółek portfelowych – bardzo dziękuję. 

Z wyrazami szacunku,  

Paweł Bala 

Prezes Zarządu 


